
 

 

País Nombre Nombre contacto email contacto 

Albania University of Tirana Ledian Hasa iro@unitir.edu.al 

Argelia Universidad Moulud Mammeri 
de Tizi Ouzou 

Nassima Hachour univ.tiziouzou@gmail.com 
 

Bolivia Universidad Técnica de Oruro Ermindo Brarientos ebarrientos100@gmail.com 

Butan Royal Thimphu College Tshering Choden 
Samir Patel 

tsheringc@rtc.bt 
samirp@rtc.bt 

Camerún Universidad de Dschang Roger Tsafack-Nanfosso roger.tsafack-nanfosso@univ- 
dschang.org 

Canadá University of Ottawa  
Janine Denis Gonzalez 

incoming@uottawa.ca 
jdeni4@uottawa.ca 

Canadá Vancouver Island University Leslie 
Jennifer Sills 

edabroad@viu.ca 
jennifer.sills@viu.ca 

China Henan Institute of Engineering Tracy Song fao@haue.edu.cn 

EEUU Arkansas State University Courtney Sears 
Mallory Yarbrough 

csears@astate.edu 
msluder@astate.edu 

EEUU University of North Carolina 
Wilmington 

Amy Lekeua lekeua@uncw.edu 

Filipinas Benguet State University Cheryll Launio c.launio@bsu.edu.ph 

Guatemala Universidad Rafael Landívar Luis Alberto Lemus lalemus@url.edu.gt 

Guinea 
Ecuatorial 

Universidad Nacional de 
Guinea Ecuatorial 

Antonio Nsue Ada antonionsue@unge-edu.gq 
 

Kazakhstan M. Kh. Dulaty Taraz State 
University 

Elmira Faizova Elmaal2001@yahoo.com 

 

Kosovo Universum College Gentiana Berisha erasmus@universum-ks.org 
 

Marruecos Universidad Abdelmalek 
Essaâdi de Tetúan 

Anass El Ghrasli aelghrasli@uae.ac.ma 

Montenegro University of Montenegro Ana Dragutinovic irouom@ac.me 

Namibia Namibia University of Science 

and Technology 
Paulina Haikola phaikola@nust.na 

Palestina Al-Quds University Asma Bader acad.cooperation@admin.alquds.
edu 

 
Paraguay Universidad Columbia del 

Paraguay 

Estela González de Rojas erojas@posgradocolumbia.edu.py; 

Rusia Universidad de Kazan Albina Zamalieva mobility@kpfu.ru 

Rusia Universidad Estatal de Nizhny 
Novgorod 

Elizaveta Vasina intdept@unn.ru 

Rusia Universidad Estatal Social de 

Rusia 
Ivan Pankov pankovil@rgsu.net 

Senegal Universidad Cheikh Anta Diop 

de Dakar (UCAD) 

Abdoulaye Niang abdoulaye.niang@ucad.edu.sn; 

Sudafrica Durban University of 
Technology 

Carol Newman caroln@dut.ac.za 
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